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Inauguracja Projektu „Mamo, Tato poznaję świat
zmysłami!”

W przededniu Dnia Matki i Dnia Dziecka w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostrołęce 22 maja 2025 r. odbyło się
spotkanie, podczas którego nastąpiło otwarcie nowej sali doświadczania świata i inauguracja Projektu „Mamo, Tato poznaję
świat zmysłami!”.

W spotkaniu wzięły udział dzieci korzystające z pomocy Poradni oraz ich mamy, Paweł Niewiadomski — Prezydent Miasta
Ostrołęki, Elżbieta Mierzejewska-Nicewicz — wiceprezydent, Wioletta Nowicka-Masztalerz — dyrektor Poradni, Ewa Kotowska
— pedagog, przedstawiciele sponsorów. Sala doświadczania świata to pomieszczenie wyposażone w urządzenia stymulujące
rozwój zmysłów. W bezpiecznym otoczeniu, w przyjaznej atmosferze pełnej relaksu pobudzane są zmysły człowieka, co ma
pozytywny wpływ na pracę układu nerwowego i poprawę dobrostanu człowieka. Z zasobów sali będą korzystały dzieci z
niepełnosprawnościami, objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, o nieharmonijnym rozwoju psychoruchowym z
trudnościami w zakresie procesów przetwarzania sensorycznego. Celem ww. Projektu jest wspomaganie rozwoju dzieci w
zakresie integracji sensorycznej oraz psychoedukacja rodziców w zakresie sposobów wspierania rozwoju procesów integracji
sensorycznej w warunkach codziennych. Zajęcia pozwolą na dostarczanie dzieciom różnorodnych wrażeń czuciowo-
ruchowych, dotykowych, wzrokowych, słuchowych, węchowych oraz rozwijanie u dzieci: motoryki dużej i małej, koordynacji
wzrokowo-ruchowej, koncentracji, wyobraźni przestrzennej, kreatywności, co przyczyni się niwelowania dysfunkcji w
przetwarzaniu bodźców sensorycznych i poprawy jakości życia dzieci z zaburzeniami sensorycznymi. Spotkania dla rodziców
pozwolą na rozwijanie kompetencji edukacyjnych i wychowawczych w celu wzmacniania skuteczności pomocy udzielanej ich
dzieciom z perspektywy integracji sensorycznej.

Poradnia otrzymała darowiznę w wysokości 20.000 zł na zakup potrzebnego sprzętu i wyposażenia sali w ramach 31. edycji
akcji charytatywnej „Reklama Dzieciom 2023” prowadzonej przez Telewizję Polską. Koordynatorem Projektu i pomysłodawcą
sali jest Ewa Kotowska — pedagog, specjalista wczesnego wspomagania rozwoju dziecka i terapeuta integracji sensorycznej.
Dodatkowe wyposażenie sali w postaci mebli, obudowy kaloryfera, rolet, dodatków dekoracyjnych wsparli sponsorzy.

Więcej zdjęć na stronie Urzędu Miasta Ostrołęki.

https://www.ostroleka.pl/aktualnosci/a/inauguracja_projektu_mamo_tato_poznaje_swiat_zmyslami

